Россия, Ленинградская область, Сланцевский район,
дер. Отрадное, уч. 71б (категория земель - земли населенных пунк-
тов).

Форма торгов: аукцион, открытый по составу участников с от-
крытой формой представления предложений о цене. Начальная цена
аукциона: 260 000 (Двести шестьдесят тысяч) рублей. Существен-
ные условия договора купли-продажи: Победитель торгов обязан
возместить расходы по проведению землеустроительных работ в сумме
10249 (Десять тысяч двести сорок девять) рублей и оценке рыночной
обоснованной стоимости земельного участка в сумме 14000 (Четыр-
надцать тысяч) рублей. Шаг аукциона: 13 000 рублей  (Тринадцать
тысяч) рублей.

Размер задатка: для участия в аукционе претенденты на основа-
нии договора задатка должны внести задаток  в размере 20% началь-
ной цены лота – 52 000 рублей (пятьдесят две тысячи) рублей.

Задатки должны быть перечислены на расчетный счет администра-
ции муниципального образования Сланцевский муниципальный район
Ленинградской области.  Внесенный задаток засчитывается победите-
лю аукциона в сумму платежей. Остальным участникам задаток воз-